Universidade Estadual do Paraná
                          UNESPAR

PORTARIA N.º 002 – REITORIA/UNESPAR

O Magnífico Reitor da Universidade Estadual do
Paraná,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e
regimentais,

RESOLVE:

Artigo 1º - Nomear como Diretor de Finanças da Universidade Estadual do Paraná -

UNESPAR,  o   Contador   PAULO  ROBERTO  DE  SOUZA  BRITO,

RG.1.385.669-9, CPF 238.731.089-68 e CRC PR-031699/O-7.

Artigo 2º -  A função ao cargo de Diretor de Finanças , não sera remunerada.

Artigo 3º -  Esta Resolução entra em vigor  na data de sua publicação,  ficando
revogada as demais disposições em contrário.

Curitiba, 01 de abril de 2013.

Antonio Carlos Aleixo
 Reitor da Universidade Estadual do Paraná

UNESPAR

Av. Prefeito Lothário Meissner, 350 | Jardim Botânico | 80210-170 | Curitiba - Paraná | Telefone: (41)
3281-7300 – 3281- 7301 | Fax: (41) 3281-7334 | www.seti.pr.gov.br

http://www.seti.pr.gov.br/